
 
  

 
 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ pro školní rok 2023/24 

OSMILETÉ STUDIUM 
 

V souladu s §60e zákona č. 561/2004 Sb. (ve znění pozdějších předpisů) zveřejňujeme:  

PŘIJATÍ UCHAZEČI 
 

Přijatí uchazeči jsou v seznamu seřazeni podle evidenčních čísel v číselném pořadí (nejedná se o pořadí bodových výsledků).  

803 815 829 843 852 

804 816 831 844 854 

805 817 834 845 856 

806 820 836 846 858 

807 821 837 847 863 

808 822 840 849 864 

809 828 841 850   

 

V pořadí 1. přijatý uchazeč dosáhl celkového bodového výsledku 99 bodů, v pořadí poslední přijatý uchazeč dosáhl 

celkového bodového výsledku 68 bodů.  

 

PŘIJATÍ UCHAZEČI 
▪ Pořadí přijatých uchazečů a jejich bodový výsledek bude uveden na Rozhodnutí o přijetí, které uchazeč obdrží 

při předání zápisového lístku. Toto rozhodnutí se poštou neposílá.  

▪ Zápisový lístek – je povinností uchazeče (zákonného zástupce) odevzdat zápisový lístek do deseti pracovních 

dnů od zveřejnění výsledků, tedy do 16. května 2023. Zápisový lístek můžete odeslat poštou (datum podání 

musí být nejpozději 16. 5. 2023), nebo osobně v budově gymnázia. Zápisové lístky budeme přebírat 

v pracovních dnech pondělí až čtvrtek 7:30-16:00, v pátek 7:30-14:00. 

NEPŘIJATÍ UCHAZEČI 
▪ Nepřijatí uchazeči obdrží Rozhodnutí o nepřijetí poštou. Proti tomuto rozhodnutí se mohou odvolat do tří 

pracovních dnů od vyzvednutí této zásilky. Doporučujeme podat odvolání (vzor najdete na webu školy).  

 

Zveřejněno 28. 4. 2023      

PaedDr. Zdeněk Janalík, ředitel gymnázia 


		2023-04-28T13:18:45+0200
	PaedDr. Zdeněk Janalík




